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International Deans’ Course Latinamerica 2012/2013 

Participants 
 

  

 
Country Institution Name Contact 

1 BELICE University of Belize Priscilla Brown Lopez plopez@ub.edu.bz  

2 BOLIVIA Universidad Católica Boliviana San 
Pablo 

Alejandra Martínez alemar@ucb.edu.bo  

3 BOLIVIA Universidad Juan Misael Saracho Giovanna Barrero Ortega pbarrero@uajms.edu.bo  

4 COLOMBIA Universidad Cooperativa de Colombia César Augusto Serrano-Novoa cesar.serrano@ucc.edu.co  

5 COLOMBIA Universidad Antonio Nariño Enrique Sandino Vargas decano.contaduria@uan.edu.co  

6 COLOMBIA Universidad Externado de Colombia Luz Amalia Camacho Velásquez luz.camacho@uexternado.edu.co  

7 COLOMBIA Universidad del Rosario Mauricio Linares mauricio.linares@urosario.edu.co  

8 COLOMBIA Universidad Nacional de Colombia Víctor Florez Roncancio vjflorezr@unal.edu.co 

9 COLOMBIA Universidad del Cauca William García wgarcia@unicauca.edu.co  

10 COSTA RICA Universidad Nacional Patricia Badilla pbadillago@gmail.com  

11 COSTA RICA Universidad de Costa Rica Javier Trejos javier.trejos@ucr.ac.cr  

12 CHILE Universidad de Talca Edgar Vogel evogel@utalca.cl  

13 CHILE Pontificia Universidad Católica de 
Valparaíso 

Hardy Alberto Neumann Soto hneumann@ucv.cl  

14 ECUADOR Pontificia Universidad Católica del 
Ecuador 

Hugo Navarrete hnavarrete@puce.edu.ec  

15 EL SALVADOR Universidad Tecnológica de El Salvador Lissette Canales de Ramírez lissette.canales@utec.edu.sv  

16 GUATEMALA Universidad del Valle de Guatemala Maricruz Alvarez Mury maricruz@uvg.edu.gt  

17 GUATEMALA Universidad de San Carlos Lauriano Figueroa figueroa.lauriano@gmail.com  

18 GUATEMALA Centro Universitario de Oriente Nery Waldemar Galdamez-
Cabrera 

ngaldamezc@yahoo.com 

19 HONDURAS Universidad Nacional Autónoma de 
Honduras - UNAH TEC Danlí 

Carla Garcés cgarcesm@yahoo.com 

20 MEXICO Universidad Autonoma de Nuevo León Eugenio Reyes Guzmán eugenio.reyesg@uanl.mx  

21 MEXICO Universidad Iberoamericana Jorge A. Martínez Alarcón jorgea.martinez@uia.mx 

22 MEXICO Universidad Autónoma de Baja 
California 

Luis Walter Daessle Heuser walter@uabc.edu.mx  

23 NICARAGUA Universidad Catolica Redemptoris 
Mater 

Billy Molina bmolina@unica.edu.ni  

24 NICARAGUA UNAN-León Francisco Javier Parajón frankp372@yahoo.es  

25 PANAMA Universidad Marítima Internacional de 
Panamá 

Faustino González fgonzalez@umip.ac.pa  

26 PANAMA Universidad Autónoma de Chiriquí Olda Cano oldamaria.cano@gmail.com  

27 PANAMA Universidad Tecnológica de Panamá Geralis Garrido geralis.garrido@utp.ac.pa 

28 PERU Universidad Católica Santo Toribio de 
Mogrovejo 

Julia Maturana Coronel jmaturana@usat.edu.pe 

29 PERU Pontificia Universidad Católica del Perú Mónica Bonifaz mbonifaz@pucp.edu.pe  

30 PERU Universidad Peruana Cayetano Heredia Natalie Loncharich Vera natalie.loncharich@upch.pe 
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International Deans’ Course Latinamerica 2012/2013 

Organisers 
 

Country Institution Name 

Germany DAAD Thea Rutz 
 

Germany DAAD Felix Wagenfeld 
 

Spain Universidad.es Patricia Onieva 
 

Germany German Rectors’ Conference Iris Danowski 
 

Germany Universität des Saarlandes Christian Scholz 
 

Germany Universität des Saarlandes Sonja Schwarz 
 

Germany Universität des Saarlandes Maria Azofra 
 

Spain Universidad de Alicante Joaquín Marhuenda 
 

Spain Universidad de Alicante Roberto Escarré 
 

Spain Universidad de Alicante Marielos Chávez 
 


